2

2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от 27.09.2016

                       № 1
О признании полномочий депутатов
Думы города Пыть-Яха шестого созыва

Рассмотрев материалы, представленные территориальной избирательной комиссией города Пыть-Яха о результатах выборов депутатов представительного органа местного самоуправления, руководствуясь Уставом города Пыть-Яха, Дума города

РЕШИЛА:

1. Признать полномочия избранных на выборах 18 сентября 2016 года следующих депутатов Думы города Пыть-Яха шестого созыва:

1. Авдеенко Дмитрий Анатольевич,

2. Андриянова Юлия Александровна,

3. Антоненко Роман Валерьевич,

4. Бятиков Алексей Александрович,

5. Водотыко Елена Николаевна,

6. Гладкова Марина Павловна,

7. Данилов Константин Евгеньевич,

8. Дмитренко Андрей Петрович,

9. Ковалевский Олег Леонидович,

10. Зайцев Сергей Николаевич,

11. Матрухин Михаил Юрьевич,

12. Миляев Андрей Николаевич,

13. Поштаренко Ольга Григорьевна,

14. Руденко Светлана Анатольевна,

15. Уреки Дмитрий Петрович,

16. Тимганов Марсел Мидхатович,

17. Хилова Екатерина Сергеевна,

18. Шевченко Олег Викторович,

19. Шиндякина Марина Аркадьевна,

20. Шлыков Константин Валентинович,

21. Якушева Светлана Борисовна.

2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия на заседании  Думы города Пыть-Яха.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

Глава

города Пыть-Яха

__________И.П.ТАРАСОВА

«______»___________2016 г.